C O M U N E   D I    B O G N A N CO 


Provincia del Verbano Cusio Ossola

SERVIZIO TECNICO-Ufficio Tecnico

GESTIONE LAVORI PUBBLICI

D E T E R M I N A Z I O N E     N.  19/16
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA E PIANTUMAZIONE FIORI ORNAMENTALI IN VARIE LOCALITA’ DITTA FLOR-COOP. 
CIG Z6B1AOCAFO
assunta  il  giorno    26   del mese  di      MAGGIO    dell’anno    2016
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- Considerato che come ogni anno si rende necessario provvedere alla piantumazione di decorazioni floreali sul territorio comunale in varie località;

- Sentita la Ditta Flor-Coop con sede in Nebbiuno (NO) che gode della fiducia dell’Amministrazione e dell’Ufficio scrivente e che si è detta disponibile ad effettuare immediatamente il lavoro;

- Visto l’art.9, comma 4, del D.L. 66/2014, convertito con modifiche dalla Legge n.89/2014
- Visto che avendo il contratto un valore inferiore a 40.000,00 euro, può trovare applicazione l’art.125, comma 11 del Dlgs. 13 aprile 2007, n.163, ai sensi del quale per servizi o fornitura inferiore a tale importo è consentito l’affidamento diretto da parte del responsabile del procedimento;
-  Visto il D.Lgs 267/200;







DETERMINA

- Di affidare alla Ditta Flor-Coop con sede in Nebbiuno (NO) la fornitura e piantumazione di fiori ornamentali in varie località per un importo presunto di € 1.800,00  IVA 22% compresa che trova idonea copertura finanziaria al capitolo 1210 codice bilancio 10.5-1.3.1.2 del bilancio 2016 esecutivo ai sensi di legge;








IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO








                  Arch. PETRULLI Leone Massimo

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Lì

IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Sara BACCHETTA
